
 

1 
 

 

2023年 5月 15日 

各 位 

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大 年 浩 太 

（コード：6615 東証プライム市場） 

問合せ先 管理本部経営企画部部長  一萬田祐司 

（TEL．048-724-0001） 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2023年５月 15日開催の取締役会におきまして、下記のとおり 2023 年３月 31日を基準日とする

剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 決定額 

直近の配当予想 

（2023年２月 14日 

公表） 

前期実績 

（2022年３月期） 

基 準 日 2023年３月 31日 同左 2022年３月 31日 

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭 

配 当 金 総 額 － － － 

効 力 発 生 日 － － － 

配 当 原 資 － － － 

 

２．理由 

2023 年３月期につきましては、本日公表いたしました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

のとおり、親会社株主に帰属する当期純利益を計上いたしましたが、経営環境、財務状態等を総合的に勘

案し、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。  

早期の復配に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


